
Tusentals barn i Ukraina saknar vinterkläder
Vi på Mediemission vill inför julen fokusera på barnen 
i Ukraina som tyvärr måste uppleva ännu en krigsjul 
med otrygghet och plötsliga missilattacker.

Vi har fått en vädjan från flera håll om att få varma klä-
der och skor till  4 000 barn nära fronten i östra Ukrai-
na. Situationen är fortfarande utmanande, särskilt nu 
när vintern närmar sig och temperaturen sjunker. 

I flera regioner är man fullt upptagna med att reparera 
skadorna efter kriget, det gäller att laga alla fönster och 
dörrar som krossats av bomber och raketer. Tillförseln 
av vatten och el är mycket bristfälligt på många platser. 
Dessa omfattande skador på infrastrukturen ökar ukrai-
narnas lidanden. 

Förra vintern vädjade vi om hjälp i både Sverige och 
Finland och kunde köpa 1000-tals vedugnar. De hjälpte 
många familjer, soldater och åldringar att klara vinterns 
kyla. Just nu vill vi vädja till våra vänner om att kunna 
hjälpa barnen med varma kläder och skor. Vi kan köpa 
kläder och skor lokalt i västra Ukraina och vi behöver 
inte göra dyra transportresor. Istället kan du för 500 kr
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vara med och ge skolbarnen vinterkläder och varma 
skor. Vi hoppas att alla våra vänner kan vara med också 
denna vinter och hjälpa våra hårt drabbade vänner i 
Ukraina.

Ingen av oss kan hjälpa alla med de flesta av oss kan 
undvara 500 kr och veta att i alla fall ett barn inte be-
höver frysa..

Samtidigt fortsätter insamlingen till vedugnar som tyvärr
kommer att behövas även denna jul.

Program på ukrainska! 
 
Vi har spelat in 28 program på en vecka med olika gäster
från Ukraina, Tyskland, Polen, Estland och Ryssland. 
Bland gästerna har bl.a. militärpastor Gennadij Moh-
nenko, känd från Ukrainas frontlinje, varit.  
Det växande behovet av nya program uppstod i takt 
med att situationen i Ukraina förändrades. I Ukraina 
behövs också nya lösningar för att sprida evangeliet, 
för före kriget gick alla kristna medierelationer genom 
Ryssland. Idag behövs olika kanaler och produktioner 
för Ukraina och Ryssland.  
I programmen ingår bl.a. diskussionsprogram där experter
från olika områden deltar. Evangeliet är den enda 
lösningen på fred. Det är viktigt att dess spridning får 
fortsätta.

Tack för allt ditt stöd, utan det skulle vårt arbete inte 
vara möjligt!
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Vi har mycket goda nyheter från Mongoliet
Nyheter från den just nu pågående mongoliska medie-
kampanjen. Mongoliska kyrkor har visat enormt initiativ 
och entusiasm för evangeliet och många har redan hört 
de goda nyheterna. Församlingarna i Mongoliet har 
tillgång till en mängd olika medier, som stora tv-kanaler 
och radiokanaler. 

Uppföljningskontoret har redan tagit emot mer än 300 
000 kontakter. Kampanjtemat Kraft till förändring 
engagerar. De som ringer vill veta mer om Guds kraft 
som kan förändra en människas liv och framtid.
 

Tusentals telefonsamtal och textmeddelanden innehåll-
er en begäran om att få kampanjboken ”Power to 
Change” (Kraft till förändring). Kampanjboken är det 
viktigaste verktyget för kyrkorna. Volontärer tar kontakt
och besöker personligen de som vill ha boken. Vi har 
sett hur viktiga dessa kontakter är när det gäller att 
koppla sökare till församlingarna. Våra medarbetare 
berättar att det är människor från alla samhällsklasser 
som tar kontakt. Vi får kontakt med människor med 
öppna hjärtan och de vill lära sig mer om kraften som 
kan förändra en människas liv. 
”Jag råkade se ett av era program på TV”, berättar en 
kvinna som kom till uppföljningskontoret. ”Där berät-
tade en person om hur hans liv blivit förvandlat då han 
mötte Jesus. Det berörde mig djupt och jag ville läsa andra 
berättelser också. Jag ville definitivt skaffa mig en egen 
kampanjbok”. Den här unga kvinnan tryckte boken mot 
sitt bröst som ett tecken på att gåvan var särskilt värde-
full för henne. 
Vi har också fått berättat för oss ett exempel om 
en ung man som kom till tro genom kampanjen och 
omedelbart bestämde sig för att gå med i missionstea-
met och nu träffar människor i gathörn och förmedlar 
evangeliet vidare. Dessa exempel talar om en stor läng-
tan och väckelse i Mongoliet. Tack till alla er som har 
stöttat detta uppdrag med böner och ekonomiskt! 

Vi lever i mörka och otrygga tider. Men som missions-
organisation fokuserar vi på det uppdrag som Jesus 
gav sin kyrka. Vi jobbar på utan avbrott trots krig och 
faror i Ukraina och Mellanöstern.

Vi vill på detta sätt tacka er alla som stått med oss år 
2023 med bön och understöd. Hjälpen har gått fram! 

Följ oss på Facebook & Instagram
facebook.com/mediemission
instagram.com/mediemissioninternational

Vill du få vårt missionsmagasin gratis?
Sänd ett e-mail till info@mediemission.se
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